DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E A INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA: CONTRIBUIÇÕES PARA A ARTICULAÇÃO ENTRE TEORIA E PRÁTICA
NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de PAULO WESLEY FREITAS SOUSA, PAULA
VITÓRIA PINTO JKL, ANA KARINA DE LIMA MACIEL, FERNANDA MARÍLIA ALVES DOS
SANTOS, FRANCISCO MIRTIEL FRANKSON MOURA CASTRO, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141789

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141789